
XtendLan XL-MS28-LR-Lite
 

XtendLan XL-MS28-LR-Lite; SFP28 modul pro 25G Ethernet, duplexní LC konektor, dosah 2
km , vlnová délka 1310 nm , Hot-Plug, DDM, kompatibilní s většinou výrobců (Cisco, Dell,
Planet atd.); V souladu se specifikací MSA SFP+ (SFF-8402); Dual CDR; Standa...

Kód NETXTE6458

PN XL-MS28-LR-Lite

Výrobce XTENDLAN

Záruka 26 měs.

 

 
XtendLan XL-MS28-LR-Lite

SFP28 modul pro 25G Ethernet, duplexní LC konektor, dosah 2 km, vlnová délka 1310 nm, Hot-Plug, DDM,
kompatibilní s většinou výrobců (Cisco, Dell, Planet atd.)

V souladu se specifikací MSA SFP+ (SFF-8402)
Dual CDR
Standardní provozní teplota 0 až +70 °C
CPRI Option 10
Vynikající EMC/EMI vlastnosti

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: SFP28
Přenosová rychlost: 25,78 Gb/s
Konektor: LC duplex
Vlnová délka: 1310 nm
Typ vlákna: singlemode
Dosah: 2 km


